因活動在假日舉辦，請各承辦系所依學校規定寫簽＆填表向會計室領用收據，並於收費

當場開給收據，上班日再將領用收據及收到款項繳至出納組核銷，謝謝配合！

簽 於請輸入單位名稱     二○二四年九月十八日

主旨：為辦理請輸入您的收費項目名稱－如 OO招生考試或 OO研

討會等等陳請准予領用本校「自行收納款項收據」，敬請

核示。

說明：

一、 本次活動於假日舉辦（請輸入活動辦理日期），擬由本系／所

於當日現場收費，每位參加者收費請註明每人收費單價元，

參加人數預估約請輸入預定參加人數人。

二、 奉核後，填表向主計室領用收據依規定辦理收費及報繳。

敬請

核示

承辦單位 會辦單位 決行

承辦人

單位主管

主計室

□第一層決行 □第二層決行 □第三層決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽